speciali e periti, fare elezione di domicilio, fare transazioni e rinunzie,  firmare 

istanze e reclami, fare ed accettare notificazioni, provvedere ad atti esecutivi in 

relazione alle azioni “de quibus” per pratiche di valore non superiore a  € 15.000,00 

(quindicimila/00 euro). 

o) rappresentare la Società nei confronti di: stati, ministeri, province, regioni, comuni, 

pubbliche autorità, organizzazioni ed enti, italiani, stranieri, internazionali e 

soprannazionali, nonché nei confronti di qualsiasi persona fisica o giuridica, pubblica